[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

2  заседание

от « 14 »  марта   2018 г.  №  39
Об отмене решения   Собрания депутатов  от 23.11.2005 года  № 77 «Об утверждении положения  об организации архивного дела на территории Кунашакского муниципального района»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кунашакского муниципального района  Собрание депутатов Кунашакского муниципального района
РЕШАЕТ:

1.Отменить решение   Собрания   депутатов Кунашакского муниципального района от 23.11.2005 года  № 77 «Об утверждении положения  об организации архивного дела на территории Кунашакского муниципального района»;
  2. Настоящее решение вступает в силу  со дня подписания и подлежит  официальному опубликованию в средствах массовой информации в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

Председатель

Собрания депутатов                                                                          А.В.Платонов
PAGE
2